
DESCRIPCIÓN
INFORMACIÓN COMERCIAL

Bolsa negra 100x120 formato bio rollo 5 unidades. Resistente al peso, punción y desgarro.
Son fabricadas de materiales 100% recicl ados y reciclables. Ideal para patio, bodega y para
guardr ropa.

7806810800631
17806810800638

1880063
9

FV500
-

CHL
100x120

*

EAN 13
DUN14
DUN INTERMEDIO
CÓDIGO
FRACCIONAMIENTO
SUBFRACCIONAMIENTO
GRUPO / FAMILIA
COMPRADO / MANUFACTU...
PAÍS ORIGEN
ORIGEN FABRICACIÓN
PARTIDA ARANCELARIA
DURACIÓN DEL PRODUCTO

HOJA
1 de 6

LISTA DE COMPONENTES

CARACT. TÉCNICAS RECOMENDACIONES DE USO
Bolsa negra de polietileno de baja dencidad, 100% reciclado. 60 micras
de espesor (+/-5%). capacidad de 58 kg y 190 litros

Se recomienda para contenedor de 120 litros aprox. Ideal para patio,
bodega y guardar ropa.

IMAGEN DEL PRODUCTO COMPONENTES

MATERIALES POR CAJA

DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO
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Largo
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Peso
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Con Packaging Sin Packaging

FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: BOLSA BASURA BIOROLLO 10 0X120 5U CLASICA VTX

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO



SERIOGRAFÍA U OTROS DETALLES DEL PRODUCTO TERMINADO
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FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: BOLSA BASURA BIOROLLO 10 0X120 5U CLASICA VTX



ESPECIFICACIONES PACKAGING
PACKAGING UNITARIO

2.4 0 0 0PAPEL FAJA KRAFT
Material Packaging_ Subcategoria Peso(gr) Largo(mm) Ancho(mm) Alto(mm)
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FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: BOLSA BASURA BIOROLLO 10 0X120 5U CLASICA VTX



INFORMACIÓN LOGÍSTICA
CAJA INNER ETIQUETA INTERIOR
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INFORMACIÓN CAJA INNER
CREAR

RRP
240
245
284

0.38
5.77
6.15

Cód. Caja
Tipo Caja (RRP SI/NO)
Largo(mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
Peso Caja (kg)
Peso Neto (kg)
Peso Bruto (kg)

PRODUCTO CAJA

IMAGEN PALETIZADOINFORMACION DEL PALETIZADO
1 X 1.2MTS
16
4
64
3
369.216 KG
1.136 MTS

Medidas Pallet
Base
Alto
Cajas x Pallet
Vueltas Film
Peso Neto Pallet
Altura Pallet

FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: BOLSA BASURA BIOROLLO 10 0X120 5U CLASICA VTX



ESPECIFICACIONES DE ENVÍO

HOJA
5 de 6

FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: BOLSA BASURA BIOROLLO 10 0X120 5U CLASICA VTX
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INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD

FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: BOLSA BASURA BIOROLLO 10 0X120 5U CLASICA VTX


